

Brugteski.dk ApS

CVR-nr.: 40804455

Krogsagervej 50 2
7000 Fredericia

Årsrapport
23. september 2021 - 22. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2023

Christoffer Klausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brugteski.dk ApS
Krogsagervej 50 2
7000 Fredericia

e-mailadresse: info@brugteski.dk

CVR-nr.: 40804455

Regnskabsår: 23/09/2021 - 22/09/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af skiudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 27 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som forventet. Der forventes ligeledes overskud for kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 23. sep. 2021 - 22. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		202.095	-23.599
Personaleomkostninger			0
Andre personaleomkostninger		-1.615	
Andre driftsomkostninger		-161.812	
Resultat af ordinær primær drift		38.668	-23.599
Øvrige finansielle omkostninger		-10.784	-476
Ordinært resultat før skat		27.884	-24.075
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		27.884	-24.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		27.884	-24.075
I alt		27.884	-24.075

Balance 22. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		573.567	77.374
Varebeholdninger i alt		573.567	77.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.346	
Tilgodehavender moms og afgifter			2.986
Tilgodehavender i alt		3.346	2.986
Likvide beholdninger		1.886	18.040
Omsætningsaktiver i alt		578.799	98.400
AKTIVER I ALT		578.799	98.400

Balance 22. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		62.591	58.465
Overført resultat		21.282	-6.602
Egenkapital i alt		123.873	91.863
Gæld til banker		448.378	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		448.378	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			6.537
Skyldig moms og afgifter		6.548	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.548	6.537
Gældsforpligtelser i alt		454.926	6.537
PASSIVER I ALT		578.799	98.400

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret